operacionais da Secretaria Municipal de Educação de Ponto Belo – ES, mediante 
Sistema de Registro de Preços, visando assegurar o atendimento contínuo das 
demandas administrativas e pedagógicas da rede municipal de ensino. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
de R$ 113.365,30 (cento e treze mil trezentos e sessenta e cinco reais e trinta 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 29/12/2025 às 09h:00min. (horário de Brasília) 

DATA E HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO DOS ENVELOPES 
Dia 29/12/2025 às 08h:30min. (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM